con sede  in  via  Emilio  Rosa  a  San  Nicolò  a Tordino – 64100  Teramo .  P. Iva 01939290670 – 
email:  info@dfdracing.com   per  la  realizzazione   dell’Annuario  dei  licenziati Aci Sport 2017;   

3. di concedere  all’Associazione DFD Racing un contributo  pari  ad  €  1.500,00  (millecinquecento)  

a  concorso  delle spese necessarie  per   la  realizzazione  dell’annuario che  dovranno  essere  
debitamente  rendicontate  a  realizzazione  avvenuta  in  ossequio   al  Regolamento  sulla  
concessione  di contributi approvato  dall’Ente  con delibera  n.